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Indbydelse til at medvirke på Elmia Nordic Rail og
Elmia Future Transport konferencen tirsdag den 8. oktober 2013

Som tidligere Transportminister har Henrik Dam Kristensen har haft takket ja til at 
medvirke på Nordic Rail konferencen. På grund af regeringsskiftet gik opfordringen 
videre til hans efterfølger Pia Olsen Dyhr Olsen, men hun havde allerede et andet 
arrangement på datoen. Pia Olsen Dyhr har opfordret os at sende indbydelsen til 
Transportudvalget, hvorfor vi har den glæde at indbyde en repræsentant for 
Transportudvalget til Elmia Nordic Rail og Elmia Future Transport. 

I egenskab af dit engagement i jernbanen som medlem af Transportudvalget håber 
vi at du vill medvirke i vort seminar hvor der skal tales om den danske 
transportpolitik.

Tirsdag den 8. oktober har vi arrangeret et nøgleseminar Fremtidens infrastruktur i 
Norden. Målet er at belyse fremtidens planlægning af infrastrukturen i de nordiske
lande. Kan vi samvirke i hele Norden og skabe effektive transporter for passagerer 
og gods? 
Sveriges infrastrukturminister Catharina Elmsäter-Svärd vil medvirke for at tale om 
En ny nationell plan i Sverige. En repræsentant fra det norske 
Samferdselsdepartementet vil tale om Ny samferdselplan i Norge. Det ønskes at der 
også er en repræsentant fra Danmark, som kan fortælle om den danske plan.

Vi ønsker at du skal deltage i programpunktet som berør Fremtidens jernbane i 
Danmark. Også Jesper Hansen, administrativ direktør for Banedanmark og Michael 
Svane, branchedirektør for DI Transport har takket ja til at medvirke i denne del. 
Også de svenske og norske chefer for transportmyndighederne og nationale 
industrier vil deltager for at fortælle om planerne i deres respektive lande. 

Det er vores forhåbning at du vil have mulighed for at medvirke og kan møde hele 
den nordiske jernbane- og transportbranche på et og samme sted. Kontakt mig 
gerne for spørgsmål og yderligere oplysninger. 

Med venlig hilsen

Jörgen Nyström
Produktchef
Elmia AB
Tel 036-15 22 30
jorgen.nystrom@elmia.se
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Om Elmia Nordic Rail och Elmia Future Transport

Elmia Nordic Rail är den enda renodlade järnvägsmässan i Norden. Mässan har 
arrangerats sedan 1995 och utökades 2007 med Elmia Future Transport som bara 
på några år blivit den ledande transport- och logistikmässan i Sverige. Mässorna är 
ett viktigt forum för diskussioner om framtidens transportsystem i norra Europa. 
Mässorna besöks av nästan 6 000 personer med uppslutning från hela den nordiska 
järnvägs- och transportbranschen. Företrädare från såväl myndigheter, 
transportföretag och industrin medverkar. Drygt 40 procent av dessa är 
internationella besökare.

Konferensen utgör en viktig del av mässan. Här får deltagarna fördjupa sig i aktuella 
ämnen genom nyckelseminarier, fackseminarier och utställarseminarier. Elmia 
planerar konferensen tillsammans med ett programråd med representanter från 
Trafikverket i Sverige, Banedanmark, Jernbaneverket i Norge, Näringslivets 
Transportråd - för transportköpare, Alstom Transport Skandinavien, Bombardier 
Transportation i Norden, Swedish Railway Industry Group (SWERIG), 
Branschföreningen Tågoperatörerna och Forum för Nordiskt Järnvägssamarbete 
(NJS).

Program
Tema: Framtidens infrastruktur i Norden 
Tid: Tisdagen den 8 oktober, kl 13.00-14.30.
Plats: Elmia i Jönköping

De nordiska länderna satsar hårt på att förbättra sina transportsystem och därmed
stärka sin konkurrenskraft och förutsättningar för tillväxt. I Danmark har regering 
och opposition enats om stora framtida infrastrukturprojekt. I Norge och Sverige 
har regeringarna i sina förslag till transportplaner kraftigt ökat sina investeringar 
jämfört med tidigare. Samtidigt finns många frågor för framtiden. Hur samordnar vi 
satsningarna så att framkomligheten inte hindras av nationsgränser? Hur kan 
Norden öppnas upp mot kontinenten? Räcker investeringarna på ökat underhåll för 
att möta morgondagens behov av fungerande transporter för resenärer och gods? 
Ännu finns inga beslut tagna om höghastighetståg i vare sig Danmark, Norge och 
Sverige – kommer vi någonsin att få se det?

Ny nationell plan i Sverige
Catharina Elmsäter-Svärd, infrastrukturminister, Näringsdepartementet
Torbjörn Sunesson, chef för samhälle, Trafikverket
Per Bondemark, vice vd SSAB EMEA och ordförande i Näringslivets Transportråd

Ny samferdselplan i Norge
Representant för Samferdselsdepartementet
Elisabeth Enger, jernbanedirektør Jernbaneverket
Erling Sæther, administrerende direktør Næringslivets Hovedorganisasjon (NHO) Logistikk 
og Transport

Fremtidens Jernbane i Danmark
xxx xxx, Trafikudvalget i Danmark (Inbjuden)
Michael Svane, branchedirektør, Dansk Industri Transport
Jesper Hansen, administrerende direktør, Banedanmark

Moderator: Anders Karlsson, TRAFIKFORUM / Transport Logistik iDag


